

Łódź, dnia 09.03.2021 r.

Znak sprawy 59/Z/ZP/2021

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia nr 2

treści Zapytania Ofertowego (ZO)

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia na: „**Dostawę środków ochrony indywidualnej**” do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„Proszę określić z jakiego materiału mają być zrobione rękawice chirurgiczne, mają być pudrowane, czy nie? Czy każda para ma być pakowana osobno?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga sterylnych rękawic chirurgicznych lateksowych, pudrowych oraz pakowanych osobno.

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia treści ZO stają się integralną częścią ZO i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR
Miejskiego Centrum Medycznego
"Polesie" w Łodzi

Monika Nogala

Antoni...